
 

POLAND 

The  STANISŁAW  SAKOWICZ 

INLAND  FISHERIES  INSTITUTE 

INSTYTUT  RYBACTWA  ŚRÓDLĄDOWEGO 

im. STANISŁAWA  SAKOWICZA 

  

 

 
Zam.45/2021/TP/SONATA-BIS                                                                               Olsztyn dnia 09.12.2021 r.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pt. Dostawa wraz z montażem elementów eksperymentalnego obiegu do podchowu larw okonia w 
ramach realizacji Projektu NCN SONATA BIS UMO-2020/38/E/NZ9/00394 do jednostki organizacyjnej 
Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. S.Sakowicza w Olsztynie. 
 

Zamawiający Instytut Rybactwa Śródlądowego im. S.Sakowicza w Olsztynie informuje, że w 
dniu 09.12.2021 r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu i 
niniejszym na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.), informuję o złożonych ofertach i ich 
cenach. 
 
 Ponadto Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 
Część nr 1: 18.050,00 PLN 
Część nr 2: 175.000,00 PLN 
Część nr 3: 40.000,00 PLN 
Część nr 4: 30.000,00 PLN 
 

Złożono następujące oferty: 

Numer 
Części  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Oferowany okres 
gwarancji 

1 3 PPUH HEFAR Sp. J. 
 Jolanta Głowacka Piotr Głowacki 
ul. Ks. N. Bończyka 66A/3 41-400 

Mysłowice 

50.865,00 
PLN 

 
12 miesięcy 

     

2 1 Gospodarstwo Rybackie Mikołajki w 
Mikołajkach Sp. z o.o. 

ul. Mrągowska 14, 11-730 Mikołajki 

155.000,00 
PLN 

12 miesięcy 

     

3 BRAK 
OFERT 

BRAK OFERT BRAK OFERT BRAK OFERT 

     

 
 

4 

2 ZPHU Cezary Gudan 
Unieszewo 88E 11-036 Gietrzwałd 

26.937,00 
PLN 

12 miesięcy 

3 PPUH HEFAR Sp. J. 
 Jolanta Głowacka Piotr Głowacki 
ul. Ks. N. Bończyka 66A/3 41-400 

Mysłowice 

15.916,20 
PLN 

 
12 miesięcy 

 

 


